
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in pobude podjetja Terca d.o.o. 
Šentrupert je Občinski svet Občine Semič na 21. redni seji dne 26. 9. 2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Upoštevajo se določila Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. l. RS, št. 87/2012 in 109/2012).  
 
Omrežnina se za vsa gospodinjstva v Občini Semič subvencionira v enakem deležu, ki za 
leto 2013 znaša 35% cene. Posebna subvencija omrežnine za večstanovanjske stavbe ni 
možna. 
 
 
 
 
Številka: 354-31/2013-7  
Datum: 27. 9. 2013 
 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


